
Vážení hosté,

Srdečně vás vítáme v hotelu Zámeček Janovičky – podniku
s nejdelší historií v tomto čarokrásném koutu Broumovska, sahající
až do dob Rakousko-uherské monarchie, kdy hotel postavil Franz
Birke pod názvemWeinhaus – Vinný dům.

I tehdy byl hotel známý nejenom skvělou kuchyní a pohostinností,
ale také jedinečným panoramatickým výhledem na Javoří hory,
Broumovskou kotlinu až k Hejšovině, Koruně v závěru Broumov-
ských stěn amasivu Adršpašsko-teplického skalního města.

Navazujeme na slávu a pohostinnost předválečných časů,
nabízíme poctivou regionální kuchyni ze surovin, které v maximální
míře nakupujeme u místních farmářů, pracujeme s láskou
a nadšením, a chceme, abyste se u nás cítili jako doma.

Jan Víšek, ředitel



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

P Ř E D K RM Y

Nasušená panenská svíčková, nakládaná zelenina, pečivo
9, 10

Kachní paštika, pečivo
1

149 Kč

149 Kč

H L A VN Í C HOD Y

Svíčková na smetaně, karlovarský knedlík
1, 7, 9, 10

Hovězí ragú s hříbky, pečené brambory
7, 9

Vepřová kotleta s kostí 300 g, grilovaná zelenina, pepřová omáčka
7, 9

Plněné kuřecí prso špenátem a domácí pancettou
s kaší, demi glace
7, 9

Zauzený pstruh s dušenou zeleninou, pyré
4, 7, 9

Tvarohové knedlíky plněné meruňkami, švestkami a mákem
1, 3, 7, 8

Burger s trhaným krůtímmasem a hranolkami, dip
1, 3, 7

Vepřový řízek s lehkým bramborovým salátem
1, 3, 7

Jídlo jako od babičky

Jídlo jako od babičky

249 Kč

249 Kč

390 Kč

235 Kč

249 Kč

229 Kč

199 Kč

249 Kč

PO L É V K Y

Krůtí vývar s játrovým nokem
1, 3, 9

Kulajda
1, 3, 7, 9

75 Kč

75 Kč



S A L Á T Y

Listový salát s nakládaným Braunauerem v zakysané smetaně
7, 10

Salát z bulguru a grilované zeleniny
1, 9

Okurkový salát

Rajčatový salát

235 Kč

165 Kč

55 Kč

65 Kč

D Ě T S K Á J Í D L A

Svíčková na smetaně, karlovarský knedlík
1, 7, 9, 10

Kuřecí plátek s bramborovou kaší
7

Tvarohový knedlík s ovocem
1, 3, 7, 8

Špagety s rajčatovou omáčkou a parmazánem
1, 7

149 Kč

139 Kč

119 Kč

139 Kč

D E Z E R T Y

Dortík z tmavé čokolády s meruňkovou pěnou
3, 7

Zmrzlinový pohár (jahoda, stracciatella, černý rybíz, vanilka)
čokoláda, karamel, zakysaná smetana
7

149 Kč

99 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



K Á V A VO L K A F E ( 7 G ) T E P L É N Á PO J E

Ristretto

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Lungo

Doppio (14 g)

Cappuccino

Flat White

Café Latté

Americano

Vídeňská káva

Alžírská káva

Turecká káva

45 Kč

45 Kč

55 Kč

45 Kč

75 Kč

65 Kč

85 Kč

65 Kč

45 Kč

75 Kč

85 Kč

45 Kč

Čaj Sonnentor dle výběru

Čerstvý zázvorový čaj

Čerstvý mátový čaj

Horká čokoláda

Horký Cappy džus

Grog

Svařené víno

Horká griotka

35 Kč

55 Kč

55 Kč

65 Kč

55 Kč

65 Kč

65 Kč

55 Kč

N E A L KOHO L I C K É N Á PO J E

Pramenitá voda Natura /neperlivá, jemně perlivá, perlivá/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale

Džusy Cappy (různé druhy)

Ledový čaj fuzetea (různé druhy)

Malinovka točená

Malinovka točená

Domácí limonáda dle nabídky

Karafa neperlivé vody

0,3l

0,33l

0,25l

0,25l

0,33l

0,3l

0,5l

0,5l

1l

45 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

35 Kč

45 Kč

85 Kč

45 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



P I V O

0,3l

0,5l

0,3l

0,5l

0,33l

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Opat 11°

Opat 11°

Birell lahev, nealko

45 Kč

65 Kč

30 Kč

50 Kč

45 Kč

R UM

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Diplomatico
Reserva Exclusiva

Don Papa

Zacapa 23 Centenario

Millonario XO

Millonario 15
Reserva Especial

Republica

Angostura

Rum Božkov

199 Kč

199 Kč

245 Kč

325 Kč

285 Kč

89 Kč

89 Kč

55 Kč

A P E R I T I V

Aperol Spritz
/0,4 dcl Aperol, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Soda

Campari Spritz
/0,4 dcl Campari, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Orange
/0,4 dcl Campari, 0,15 dcl
pomerančový džus/

Crodino Biondo

Crodino Rosso

Crodino Biondo Spritz

Crodino Rosso Spritz

125 Kč

95 Kč

125 Kč

125 Kč

65 Kč

65 Kč

75 Kč

75 Kč

0,1l

0,1l

0,2l

0,2l

0,1l

T E Q U I L A

0,04lCabrito Blanco 89 Kč

VOD K A

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Russian Standard
Original

Russian Standard
Platinum

Beluga Noble

Finlandia

69 Kč

79 Kč

149 Kč

69 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



COGNAC

WH I S K Y

Remy Martin VSOP 209 Kč0,04l

L I H O V I N Y & L I K É R Y

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Fleret Collection 1850
/Meruňkovice,
Slivovice, Hruškovice/

Jägermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Metaxa*****

Baileys

Fernet Stock

Griotka Božkov

Vaječný likér

Calvados Roger
Groult

Grappa Capovilla
Punto Triple

Chartreuse Verte

99 Kč

89 Kč

89 Kč

89 Kč

79 Kč

79 Kč

89 Kč

59 Kč

59 Kč

189 Kč

189 Kč

109 Kč

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Bushmills Original,
Irsko

Singleton 12 Y.O.,
Skotsko

Dalmore 12 Y.O.,
Skotsko

Talisker 10 Y.O.,
Skotsko

Bulleit Bourbon,
Kentucky, USA

Teeling Small Batch,
Irsko

Tullamore Dew, Irsko

Jack Daniels,
Tennessee, USA

Jack Daniels Honey,
Tennessee, USA

99 Kč

199 Kč

269 Kč

199 Kč

149 Kč

149 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

G I N

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Brockmans

Broker’s

Broker’s Pink

Canaïma

Scapegrace

139 Kč

99 Kč

139 Kč

129 Kč

199 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



RO Z L É V A N Á V Í N A

B Í L Á V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, CHARDONNAY, polosuché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, polosladké

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

89 Kč / 345 Kč

89 Kč / 345 Kč

89 Kč / 345 Kč

R Ů ŽOVÁ V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE ROSÉ, suché 2 dl / 1 l 89 Kč / 345 Kč

Č E R V E N Á V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE, suché 2 dl / 1 l 89 Kč / 345 Kč

Š UM I V Á V Í N A

PROSECCO FRIZZANTE

ANNO DOMINI PROSECCO

2 dl

2 dl

85 Kč

125 Kč

S E K T – MOR AV A

VINAŘSTVÍ HRABAL, SEKT HRABAL, BRUT 0,75 l 590 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



B Í L Á V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, MÜLLER THURGAU, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK, RYZLINK VLAŠSKÝ, pozdní sběr, suché

BOJANOVSKÝ SKLEP UHEREK, CUVÉE AQUA, kabinetní, polosuché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, pozdní sběr, polosuché

PELVINS, MUŠKÁT MORAVSKÝ, kabinetní, polosladké

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

450 Kč

750 Kč

590 Kč

590 Kč

450 Kč

Č E R V E N Á V Í N A – MORAV A

VVINAŘSTVÍ SEDLÁK, RULANDSKÉ MODRÉ, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ SPRINGER, MERLOT, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ZWEIGELTREBE, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, FRANKOVKA, pozdní sběr, suché

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

650 Kč

790 Kč

590 Kč

590 Kč

N E A L KOHO L I C K Á V Í N A

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE BÍLÉ

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE RŮŽOVÉ

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE ČERVENÉ

0,75 l

0,75 l

0,75 l

450 Kč

450 Kč

450 Kč

R Ů ŽOVÁ V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, FRANKOVKA ROSÉ, zemské, polosuché 0,75 l 450 Kč

D E Z E R T N Í V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ŠALER ČERVENÝ, likérové víno, sladké

VINAŘSTVÍ DRÁPAL, SAUVIGNON, slámové víno, sladké

0,04 l / 0,5 l

0,2 l

85 Kč / 590 Kč

990 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



I T Á L I E

PROSECCO FRIZZANTE D.O.C., ANNO DOMINI, brut, Veneto

PINOT GRIGIO I.G.T., ANNO DOMINI, suché, Veneto

BIFERNO ROSSO RISERVA D.O.C., VINICOLA TOMACCO, Abruzzo

PRIMITIVO I.G.T., ANNO DOMINI, polosuché, Apuglia

BAROLO D.O.C.G., FABIO OBERTO, suché, Piedmont

ROSSO DI MONTALCINO D.O.C., PIAN CORNELLO, suché, Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C.G., PIAN CORNELLO, suché, Toscana

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

490 Kč

590 Kč

450 Kč

550 Kč

1 590 Kč

990 Kč

1 890 Kč

R A KOU S KO

WEINGUT DENK, GRÜNER VELTLINER FEDERSPIEL, suché, Wachau

WEINGUT DENK, RIESLING FEDERSPIEL, suché, Wachau

0,75 l

0,75 l

850 Kč

1 050 Kč

F R A NC I E

RIESLING „K“, DOMAINE KUBLER, suché, Alsace

POUILLY FUMÉ MADEMOISELLE, CHATEAU DE TRACY, suché, Loire

CHABLIS, DOMAINE HAMELIN, suché, Chablis

CÔTES DU RHÔNE ROUGE, DOMAINE DE BEAURENARD, suché, Rhône

CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE, DOMAINE DE BEAURENARD, suché, Rhône

PINOT NOIR, DECELLE VILLA, suché, Bourgogne

MÉDOC CRU BOURGEOIS, CHATEAU HAUT MAURAC, suché, Bordeaux

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

850 Kč

1 290 Kč

990 Kč

750 Kč

1 190 Kč

1 390 Kč

1 290 Kč

N ĚM EC KO

ANSELMANN, RIESLING CLASSIC, suché, Pfalz

ANSELMANN, GEWÜRUZTRAMINER KABINETT, polosladké, Pfalz

0,75 l

0,75 l

690 Kč

690 Kč

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz



Š P A N Ě L S KO

JALÓN BODEGAS S.L. RESERVA D.O.C.A, suché, Rioja 0,75 l 890 Kč

PO R T UGA L S KO

PORTO PARADOR WHITE, sladké, Douro

PORTO PARADOR TAWNY, sladké, Douro

0,04 l / 0,75 l

0,04 l / 0,75 l

85 Kč / 590 Kč

85 Kč / 590 Kč

F R A NC I E

SAINT EMILION GRAND CRU, CHATEAU JEAN FAURE, suché, Bordeaux

BLANC DE NOIRS CHAMPACHNE BRUT, SERGE MATHIEU, Champagne

0,75 l

0,75 l

2 490 Kč

1 390 Kč

P ROVO ZOVA T E L

Hotel Zámeček Janovičky

Janovičky 62

550 01 Heřmánkovice

IČO 06536603

DIČ CZ06536603

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

POD PO R U J EM E R E G I O N

NAV Š T I V T E T A K É N A Š E
D A L Š Í P ODN I K Y

Vína nakupujeme ve
spolupráci s

Mléko a sýry nakupujeme
ve spolupráci s

CAFÉ
D I ENTZENHOFER



S E Z N AM A L E RG E N Ů

1. OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK
pšenice, žito , ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich

2. KORÝŠI
a výrobky z nich

3. VEJCE
a výrobky z nich

4. RYBY
a výrobky z nich

5. PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY)
a výrobky z nich

6. SÓJOVÉ BOBY (SÓJA)
a výrobky z nich

7. MLÉKO
a výrobky z nich

8. SKOŘÁPKOVÉ PLODY
mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie,
makadamie a výrobky z nich

9. CELER
a výrobky z nich

10. HOŘČICE
a výrobky z nich

11. SEZAMOVÁ SEMENA (SEZAM)
a výrobky z nich

12. OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY
V koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2

13. VLČÍ BOB (LUPINA)
a výrobky z něj

14. MĚKKÝŠI
a výrobky z něj

Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz


